编号:MBGs-2018-025

梅 州 市 发 展 和 改 革 局

梅 州市卫生和计划生 育局

梅州市人力资源和社会保障局

梅  州 市 财  政 局

梅市发改收费 〔2018〕 192号

文件

关于取消医用耗材加戊调整
丨 基本医疗服务价格的通知

各县 (市、区)发展改革局、卫生和计划生育局、人力资源和社

会保障局、财政局,市直各公立医疗机构 :

根据省政府印发的《广东省深化公立医院综合改革行动方案

的通知》(粤府 〔⒛18〕 犯 号)和省发展和改革委、省卫生计生

委、省人力资源和社会保障厅、省财政厅 《关于推进医疗服务价

格改革的实施意见》(粤发改价格 〔2017〕 21号 )及市政府印发

的《梅州市城市公立医院综合改革实施方案》(梅市府 (2017〕 ⒓

号)等文件精神,我们编制了《梅州市取消医用耗材加成后基本

医疗服务价格调整方案》,经履行专家咨询论证、公开征求意见等

∴
卜

u
r

价格决策程序,并报请市人民政府批准,现将 《梅州市取消医用

耗材加成后基本医疗服务价格调整方案》(以 下简称《调价方案》)

印发给你们,并就有关问题提出如下意见,请一并贯彻执行。

一、这次印发的《调价方案》适用于除基层卫生院外的全市

公立医疗机构,未调整的其他基本医疗服务价格仍按 《梅州市发

展和改革局梅州市卫生和计划生育局梅州市人力资源和社会保障

局梅州市财政局关于调整我市城市公立医院基本医疗服务项目价

格的通知》(梅市发改收费 〔2017〕 126号 )规定标准执行。

二、这次调价取消了项目编码 110T取暖费和 11Og降温费(已

将这两个项目价格并入床位费 )。

三、其他相关规定仍按梅市发改收费 (2017〕 126号 文执行。

】9年 1月 1日 起执行,有 5年。

梅丿叫

公开方式 :主

抄送:省发展改革委、省卫生计生委、省人办资源和社会保障厅、省财

政厅、市府办,市医改领导小组成员单位。

梅州市发展和改革局办公室

-2-

2018年 12月 刃 日印发

梅州市展和改军局